[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2023 года                                                                                                       № 36
О поддержке  инициативы Думы города Урай
В соответствии с Уставом (Основным законом) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, Уставом города Югорска, рассмотрев решение Думы города Урай от 24 марта 2023 года № 22 «Об обращении Думы города Урай в Думу Ханты – Мансийского автономного округа – Югры»,

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Поддержать инициативу Думы города Урай в части внесения изменений в Постановление Правительства Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 10.02.2023 № 51-п «О едином перечне прав, льгот, социальных гарантий и компенсаций гражданам Российской Федерации, проживающим в Ханты – Мансийском автономного округе – Югре, принимающим участие в специальной военной операции, и членам их семей».

2. Направить настоящее решение в Думу города Урай.

Председатель Думы города Югорска

           Е.Б. Комисаренко
«25» апреля 2023 года
 (дата подписания)